PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2021                                                                                                                  №583
О создании комиссии по организации подготовки

 и проведения собрания граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, руководствуясь «Положением о собраниях и конференциях граждан в городском округе Навашинский Нижегородской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 15.02.2018 №324, в целях реализации положений статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации  и выявления мнения населения о сохранении или ликвидации лесного поселка, расположенного по ул.Набережная и ул.Зубова г.Навашино Нижегородской области на землях лесного фонда  в квартале 100 Навашинского районного лесничества Навашинского участкового лесничества, а также  определению при подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Навашинский Нижегородской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления городского округа Навашинский,  администрация городского округа Навашинский Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по организации подготовки и проведения собрания граждан  (далее – Комиссия).

2.  Утвердить прилагаемый состав Комиссии.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашин-ский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замес-тителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.
Глава местного самоуправления                                                                    Т.А.Берсенева

                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                          постановлением администрации
 городского округа Навашинский

                                       от 09.06.2021  № 583
СОСТАВ

комиссии по организации подготовки и проведения собрания граждан
	Мамонова О.М.
	- заместитель главы администрации, директор Департамента строительства и ЖКХ администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, председатель комиссии;

	Колпакова С.В.
	- председатель комитета по управлению муниципальным иму-ществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

	Ежкова И.В.
	- заведующий отделом инвестиций, архитектуры и градострои-тельной документации Департамента строительства и ЖКХ администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Балесная С.Н.
	- житель г.Навашино (по согласованию);

	Виноградова Е.И.
	- заведующий отделом ЖКХ и ТЭК Департамента строитель-ства и ЖКХ администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

	Гаврилова С.Н.
	- депутат Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области (по согласованию);

	Кузин М.В.
	- заведующий правовым отделом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

	Курашкин Б.И.
	- житель г.Навашино (по согласованию);

	Марков А.А.
	- руководитель Навашинского районного лесничества Минис-терства лесного хозяйства и охраны животного мира Нижегородской области (по согласованию).

________________